COOPERATIVA DE CREDITO CREDIUNA LTDA .
SICOOB CREDIUNA
CNPJ: 64.237.530/0001-30
BALANCO PATRIMONIAL

(Em Reais)

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operacgdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) OperacGes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZAGCOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS

Depdsitos a Vista

Depdsitos Sob Aviso

Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS

Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos

Relagbes Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros

Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiIQUIDO
As Notas Explicativas sao parte integrante das demonstragdes contabeis.
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30/06/2021

454.026.519,48
4.624.159,70
445.884.820,75
189.639.878,54
189.639.878,54
253.897.629,23
2.347.312,98
(18.064.947,86)
(17.776.382,56)
(288.565,30)
188.063,29
2.811.308,95
10.446.320,26
12.835.380,14
(4.698.585,75)
454.026.519,48

454.026.519,48
303.622.451,23
139.431.780,96
408.609,06
163.782.061,21
65.637.063,50
16.158.343,27
48.006.528,23
48.006.528,23
1.472.192,00
2.001.877,91
1.087.059,36
8.908.782,25

72.769.285,23
26.819.688,27
35.112.089,61
10.837.507,35
454.026.519,48

31/12/2020

399.723.910,93
5.717.494,66
395.456.159,26
185.616.634,72
185.616.634,72
208.036.712,91
1.802.811,63
(19.607.245,47)
(19.474.913,16)
(132.332,31)
2.786.419,59
7.316.355,83
12.282.639,63
(4.227.912,57)
399.723.910,93

399.723.910,93
267.232.911,40
118.444.918,30
424.451,17
148.363.541,93
58.919.321,35
13.396.700,12
40.912.650,47
40.912.650,47
4.609.970,76
2.440.566,88
722.073,71
9.166.324,56

61.242.713,03
23.090.829,81
33.982.159,48
4.169.723,74
399.723.910,93



